2020年 2月 19日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 上野 真司

       （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長  中野 章男

      （TEL 03－6430－3461）

2019年 12月期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、2020 年 2 月 19 日に発表を予定しておりました 2019 年 12 月期の決算短信につ

きまして、下記の通り発表を延期する見通しとなりましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．決算発表延期の理由

 当社は、2020年1月17日付けにて公表致しました「第三者委員会設置に関するお知らせ」

に記載の通り、当社子会社である株式会社シナジー・コンサルティングが行った過去の不動

産取引の一部において、その売上計上の妥当性等について疑義が生じたことから、当社と利

害関係を有しない外部の専門家で構成される第三者委員会を設置し、事実関係の調査、検証

を進めております。

 併せて、当社において当該事象の当社業績に及ぼす影響額の算定を行うべく、実態の解明

に努めておりますが、第三者委員会の調査、検証、及び当社による影響額の算定作業は継続

中であり、現時点において決算の確定が行えないため、2019年 12月期決算短信につきまし

て発表を延期する見通しとなりました。

２．今後の予定について

 2019年 12月期決算の具体的な開示時期につきましては、確定次第お知らせ致します。

 株主様・投資家をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりま

すこと、改めて深くお詫び申し上げます。

以 上